Ophaalschema 2023 Afdeling 9 Oost-Nederland

Versie 22 maart 2023

Ophaalschema A

Rit1
Tijd

19.15
19.45
20.35
20.35
21.00
21.15
21.30

Rit 4
Tijd

19.00
19.25
19.50
20.20
20.35
21.00

Rit7
Tijd

19.00
19.30
19.50
20.10
20.30
20.50
21.10

Container

Vereniging
Reggevliegers Goor
Luchtbode Enter
Vitesse Nijverdal
Luchtbode Nijverdal
Luchtvermaak Rijssen
Zwaluw Rijssen

Reisduif Rijssen

Container

Vereniging

Snelvlucht Denekamp
Othmarvliegers Ootmarsum
Duivensportcentrum Oldenzaal
Luchtreizigers Hengelo
Snelvlucht Hengelo

Duivensport Centrum Borne

Container

Vereniging

Witpen Hengevelde

Pax Snelpost Lochem

Steeds Sneller Borculo

Roderlo Ruurlo

PV Vorden Vorden

Steeds Sneller Hengelo (Velswijk)
Vriendenkring De Bode Doetinchem

Rit2
Tijd

19.00
19.25
19.40
20.05
20.25
20.40
21.00
21.25

Rit5
Tijd
19.30
19.45
19.55
20.10
20.20
20.40
21.00
21.15
21.30

Rit8
Tijd

19.30
20.00
20.20
20.50
21.10

Container

Vereniging

Luchtbode Tubbergen
Gevleugelde Tukkers Geesteren
Grensvliegers Langeveen
Stormvogels Sibculo

Ons Genoegen Westerhaar
Luchtsport Vroomshoop
Zilvermeeuw Westerhaar
Luchtbode Vriezenveen

lveco

Vereniging

Snelvlucht Losser
Luchtreizigers Glanerbrug
Grensbode Glanerbrug
Luchtsport Enschede
Zwaluw Enschede
Stadsveld Enschede
Zwarte Doffer Beckum
Vale Doffer Haaksbergen
Onze Sport Haaksbergen

lveco

Vereniging

C.L.V. 's Heerenberg
Reisduif Babberich
Vredesbode Didam
Ons Genoegen Braamt

Ons Genoegen Gendringen

Rit3
Tijd

19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45

Rit6
Tijd
19.00
19.30
20.00
20.30
21.00
21.20
21.40

lveco

Vereniging

Blauwe Doffer Almelo
Reisduif Almelo
Luchtvermaak Almelo
Zuiden Almelo
Snelvlucht Almelo
Witpen Almelo

Container

Vereniging

Sportvliegers Eibergen
Gevleugelde Vrienden Winterswijk
Blauwe Doffer Lichtenvoorde

P.V. Aalten Aalten

Grensbode Dinxperlo

C.P.L. Silvolde

Ons Genoegen Ulft

Aantal duiven per mand: Minimaal 25 duiven en maximaal 26 duiven per mand!

Denkt u eraan dat het aantal duiven/manden voor 21.00 uur zijn doorgegeven!!!

Melden is verplicht op alle vluchten. Ook als u niet inkorft.
Uitzondering hierop zijn de marathonvluchten. Hier melden alleen de NIC.

Zorgt u er ook voor dat de D. & W. bestanden tijdig zijn ingestuurd bij Compuclub!

Meer informatie vindt u in het aanvullend wedvlucht reglement Afdeling 9.
Dit reglement is terug te vinden op onze website via de "Vluchtinformatie".




Schema B

Ritl Container Rit2 Container Rit3 Container
Tijd  Vereniging Tijd  Vereniging Tijd  Vereniging
19.30 Reggevliegers Goor 19.30 Grensvliegers Langeveen 19.30 Stormvogels Sibculo
20.00 Luchtbode Enter 19.55 Gevleugelde Tukkers Geesteren 20.00 Ons Genoegen Westerhaar
20.30 Vitesse/Luchtbode Nijverdal 20.15 Luchtbode Tubbergen 20.30 Luchtsport Vroomshoop
21.05 Luchtvermaak Rijssen 20.40 Witpen Almelo 21.00 Zilvermeeuw Westerhaar
21.20 Zwaluw Rijssen 21.20 Luchtbode Vriezenveen
21.35 Reisduif Rijssen
Rit4 Iveco Rit5 Container Rit6 Iveco
Tijd  Vereniging Tijd  Vereniging Tijd Vereniging
19.30 Blauwe Doffer Almelo 19.00 Snelvlucht Denekamp 19.30 Snelvlucht Losser
19.45 Reisduif Almelo 19.25 Othmarvliegers Ootmarsum 19.45 Luchtreizigers Glanerbrug
20.00 Luchtvermaak Almelo 19.50 Duivensportcentrum Oldenzaal 19.55 Grensbode Glanerbrug
20.15 Zuiden Almelo 20.20 Luchtreizigers Hengelo 20.10 Luchtsport Enschede
20.30 Snelvlucht Almelo 20.35 Snelvlucht Hengelo 20.20 Zwaluw Enschede

21.00 Duivensport Centrum Borne 20.40 Stadsveld Enschede

21.20 Zwarte Doffer Beckum

21.35 Vale Doffer Haaksbergen

21.45 Onze Sport Haaksbergen
Rit7 Container Rit8 Container Rit9 Iveco
Tijd  Vereniging Tijd  Vereniging Tijd  Vereniging
19.00 Witpen Hengevelde 19.30 PaxSnelpost Lochem 19.30 C.L.V.'s Heerenberg
19.30 Sportvliegers Eibergen 19.50 Steeds Sneller Borculo 20.00 Reisduif Babberich
20.00 Gevleugelde Vrienden Winterswijk  20.10 Roderlo Ruurlo 20.20 Vredesbode Didam
20.30 Blauwe Doffer Lichtenvoorde 20.30 PV Vorden Vorden 20.50 Ons Genoegen Braamt
20.50 P.V. Aalten Aalten 20.50 Steeds Sneller Hengelo (Velswijk) 21.10 Ons Genoegen Gendringen
21.10 Grensbode Dinxperlo 21.10 Vriendenkring De Bode Doetinchem
21.35 C.P.L.Silvolde
21.50 Ons Genoegen Ulft

Schema C

Ritl Iveco Rit2 Iveco Rit3 Container
Tijd Vereniging Tijd  Vereniging Tijd Vereniging
19.00 Reisduif Almelo 19.00 Duivensportcentrum Oldenzaal 19.00 Snelvlucht Denekamp
19.10 Luchtvermaak Almelo 19.20 Snelvlucht Losser 19.30 Duivensport Centrum Borne
19.20 Zuiden Almelo 19.35 Luchtreizigers Glanerbrug 20.00 Snelvlucht Hengelo
19.30 Snelvlucht Almelo 19.50 Luchtsport Enschede 20.15 Luchtreizigers Hengelo
19.40 Witpen Almelo 20.05 Stadsveld Enschede 20.45 Witpen Hengevelde
20.00 Luchtbode Enter 20.35 Zwarte Doffer Beckum 21.15 Pax-Snelpost Lochem
20.30 Reggevliergers Goor 20.55 Vale Doffer Haaksbergen
20.50 Zwaluw Rijssen 21.15 Onze Sport Haaksbergen
21.10 Luchtvermaak Rijssen
Rit4 Container Rit5 Container Rit6 Iveco
Tijd Vereniging Tijd  Vereniging Tijd Vereniging
18.45 Othmarvliegers Ootmarsum 19.00 Steeds Sneller Borculo 19.30 C.L.V.'s Heerenberg
19.00 Luchtbode Tubbergen 19.20 Sportvliegers Eibergen 20.00 Reisduif Babberich
19.25 Gevleugelde Tukkers Geesteren 19.50 Gevleugelde Vrienden Winterswijk  20.20 Vredesbode Didam
19.45 Stormvogels Sibculo 20.20 Blauwe Doffer Lichtenvoorde 20.50 Ons Genoegen Braamt
20.00 Luchtsport Vroomshoop 21.00 P.V. Aalten 21.15 Vriendenkring De Bode Doetinchem
20.15 Zilvermeeuw Westerhaar 21.20 Grensbode Dinxperlo 21.40 Steeds Sneller Hengelo (Velswijk)
20.40 Luchtbode Vriezenveen 21.50 C.P.L.Silvolde
21.15 Vitesse Nijverdal 22.15 Ons Genoegen Ulft




Schema D "Eerste dagfondvlucht (E21)"

Rit1
Tijd

19.00
19.15
19.30
19.55
20.25
20.40

Rit4
Tijd
19.00
19.20
19.35
20.00
20.20
20.45

lveco Rit2
Vereniging Tijd
Luchtvermaak Almelo 19.00
Snelvlucht Almelo 19.20
Witpen Almelo 19.35
Vitesse Nijverdal 19.50
Zwaluw Rijssen 20.15
Luchtvermaak Rijssen 20.25
20.45
21.05
21.25
Container Rit5
Vereniging Tijd
Luchtbode Tubbergen 19.00
Gevleugelde Tukkers Geesteren 19.30
Stormvogels Sibculo 20.00
Luchtsport Vroomshoop 20.30
Zilvermeeuw Westerhaar 21.00
Luchtbode Vriezenveen 21.30
22.00

lveco Rit3 Iveco

Vereniging Tijld  Vereniging

Snelvlucht Denekamp 19.30 C.L.V.'s Heerenberg
Duivensportcentrum Oldenzaal 20.00 Vredesbode Didam

Snelvlucht Losser 20.30 Ons Genoegen Braamt
Luchtreizigers Glanerbrug 21.00 Vriendenkring De Bode Doetinchem
Stadsveld Enschede 21.30 Ons Genoegen Gendringen

Luchtsport Enschede
Snelvlucht Hengelo
Luchtreizigers Hengelo

Duivensport Centrum Borne

Container

Vereniging

Vale Doffer Haaksbergen

Witpen Hengevelde

Pax/Snelpost Lochem

Blauwe Doffer Lichtenvoorde
Gevleugelde Vrienden Winterswijk
C.P.L. Silvolde

Ons Genoegen Ulft

Schema E "Dagfond"

Het ophaalschema voor de dagfondvluchten E23, E25, E27 en E29 wordt tijdens het seizoen bekend
gemaakt. Er vindt nog overleg plaats over het vervoer van deze vluchten. Het schema wordt op basis van de
uitkomsten van dit overleg afgestemd.

Schema F "Marathon"

Rit1
Tijd
20.00
20.15
20.30
20.50
21.15
21.40

Luchtvermaak Rijssen en Luchtbode Vriezenveen worden alleen op A26 en A30 opgehaald.

lveco Rit2
Vereniging Tijd
Stormvogels Sibculo 19.45

Luchtbode Vriezenveen (A26 en A30) 20.30
21.00
Duivensport Centrum Borne 21.20
Luchtvermaak Rijssen (A26 en A30) 21.45
Pax/Snelpost Lochem

Witpen Almelo

Container of lveco
Vereniging

Luchtreizigers Glanerbrug
Blauwe Doffer Lichtenvoorde
C.P.L. Silvolde

Ons Genoegen Ulft
Vredesbode Didam

Schema G "trainingsvluchten Tienen (oude duiven)"

Rit1
Tijd

19.15
19.45
20.05
21.00

lveco Rit2
Vereniging Tijd
Stormvogels Sibculo 19.15
Witpen Almelo 19.55
Duivensport Centrum Borne 20.45
Pax/Snelpost Lochem 21.25
22.00

Container of lveco
Vereniging

Snelvlucht Denekamp
Luchtreizigers Glanerbrug
Blauwe Doffer Lichtenvoorde
Vredesbode Didam

Ons Genoegen Ulft

Aantal duiven per mand: Minimaal 25 duiven en maximaal 26 duiven per mand!

Denkt u eraan dat het aantal duiven/manden voor 21.00 uur zijn doorgegeven!!!




Schema J "Trainingsvluchten jonge duiven en natour"

Groep A (container/Iveco) Groep B (lveco) Groep C (lveco)
19.30 Luchtbode Tubbergen 19.00 Blauwe Doffer Almelo 19.00 Othmarvliegers Ootmarsum
19.55 Gevleugelde Tukkers Geesteren 19.10 Reisduif Almelo 19.20 Snelvlucht Denekamp
20.10 Grensvliegers Langeveen 19.20 Luchtvermaak Almelo 19.40 Duivensportcentrum Oldenzaal
20.35 Stormvogels Sibculo 19.35 Zuiden Almelo 19.55 Snelvlucht Losser
20.55 Ons Genoegen Westerhaar 19.50 Snelvlucht Almelo 20.10 Luchtreizigers Glanerbrug
21.15 Luchtsport Vroomshoop 20.05 Witpen Almelo 20.25 Grensbode Glanerbrug
21.35 Zilvermeeuw Westerhaar 20.35 Luchtbode Nijverdal 20.40 Luchtsport Enschede
22.00 Luchtbode Vriezenveen 20.35 Vitesse Nijverdal 20.55 Zwaluw Enschede

21.05 Reisduif Rijssen 21.10 Stadsveld Enschede

21.20 Zwaluw Rijssen 21.30 Luchtreizigers Hengelo

21.40 Luchtvermaak Rijssen 21.45 Snelvlucht Hengelo

22.00 Luchtbode Enter 22.10 Duivensportcentrum Borne

22.30 Zwarte Doffer Beckum

Op T23 en T24 gaat blauw met de Op T23 en T24 gaat zwart in de Op T23 en T24 gaat blauwin de
Iveco en zwart et de container. aanhanger en blauw in devoorwagen. aanhanger en zwart in de voorwagen.

Verenigingen die niet inkorven zijn verplicht zich wekelijks tijdig af te melden!

Groep D (container) Groep E (lveco) Groep F (lveco)

19.30 Witpen Hengevelde 19.00 Vriendenkring De Bode Doetichem  20.00 Reggevliegers Goor
20.00 Vale Doffer Haaksbergen 19.25 Vredesbode Didam 20.25 Pax/Snelpost Lochem
20.15 Onze Sport Haaksbergen 19.45 Reisduif Babberich 20.50 Steeds Sneller Borculo
20.40 Sportvliegers Eibergen 20.15 C.L.V. 's-Heerenberg 21.10 Roderlo Ruurlo

21.10 Gevleugelde Vrienden Winterswijk  20.30 Ons Genoegen Braamt 21.35 P.V. Vorden Vorden
21.40 Blauwe Doffer Lichtenvoorde 20.55 C.P.L. Silvolde 22.00 Steeds Sneller Hengelo
22.00 P.V. Aalten Aalten 21.20 Grensbode Dinxperloo

21.45 Ons Genoegen Gendringen
22.00 Ons Genoegen Ulft

Op T23 en T24 gaat blauw in de
aanhanger en zwart in de voorwagen.

Op T23 en T24 worden de verenigingen in het blauw en zwart vermeld apart van elkaar gelost.
Op T25 en T31 worden alle duiven met de containers vervoerd en gelijktijdig gelost.

Schema K "jonge duivenvluchten vanaf week 32"

De ophaalschema's voor de jonge duiven vluchten worden vanaf week 32 wekelijks op maat gemaakt.
Verenigingen met 100 duiven of meer in de week ervoor worden dan automatisch in het ophaalschema
opgenomen. Het ophaalschema zal uiterlijk op de dinsdag voor de vlucht worden bekend gemaakt.
Verenigingen met minder dan 100 duiven mogen met voldoende deelnemers blijven inkorven en hun duiven

Schema M "Miinchen en trainingsvluchten Koblenz"

Het ophaalschema's voor Miinchen en de trainingvluchten Koblenz wordt uiterlijk op 1 juli bekend gemaakt.
Verenigingen die als inkorfcentrum voor deze vluchten willen functioneren kunnen zich tot en met zaterdag
10 juni hiervoor aanmelden via secretaris@afdeling9.nl.

Aantal duiven per mand: Minimaal 25 duiven en maximaal 26 duiven per mand!
Denkt u eraan dat het aantal duiven/manden voor 21.00 uur zijn doorgegeven!!!

Melden is verplicht op alle vluchten. Ook als u niet inkorft.
Uitzondering hierop zijn de marathonvluchten. Hier melden alleen de NIC.

Zorgt u er ook voor dat de D. & W. bestanden tijdig zijn ingestuurd bij Compuclub!




